
Spitfire Mk IX 30ccm ARF

Vlastnosti
• Povrchová úprava fólií UltraCote® s hotovým zbarvením
• Funkční vztlakové klapky
• Přesné znázornění panelů potahu
• Kryt motoru má maketové detaily
• Lehká balsová a překližková konstrukce
• Obsahuje pevný podvozek s kryty a maketová Spitfire kola
• Lakovaný hliníkový kužel je součástí balení
• Odnímatelné kanony na křídle a anténa rádia na trupu
• Třídílné křídlo zjednodušuje přepravu a montáž
• Tvarované chladiče na křídle jsou hotové, nabarvené
• Odnímatelný magnetický kryt na trupu pro přístup k elektroinstalaci
• Obsahuje obtisky se dvěma verzemi kamufláží
• Všechny díly mají odpovídající zbarvení
• Kompletní, vysoce kvalitní příslušenství
• Volitelný elektrický zatahovací podvozek
• Volitelná instalace elektromotoru, motorové lože je v balení

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

HAN4495

Maketové detaily
Správnou maketu se nelze představit 

bez charakteristického členění povrchu, 
výfuků, kulometů, chladičů, různých 

vstupů a antén. To všechno má i Spit-
fire a navíc, anténu na hřbetu trupu a 

kulomet na křídle lze odejmout a zabrá-
nit tak jejich poškození při přepravě.

Technické údaje
Rozpětí:    2050 mm
Délka:    1640 mm
Hmotnost:   7500 - 8400 g
Nosná plocha:  75,1 dm²
Plošné zatížení:  106 g/dm²
Elektro pohon:  Power 160
Spalovací motor:  30 - 40ccm benzinový
RC souprava:  6 kan. min.
Dop. bat. přijímače:  2700 mAh 6 V NiMH
Těžiště:    121 mm zpět od náběžné hrany křídla u trupu
Kužel:    108mm
Regulátor:  85 A HV střídavý
Doporučená baterie: 37 V 10S 5000mAh LiPol 2 sady
Vztlakové klapky:  Ano
Zatahovací podvozek: Ano - volitelný
Serva:    8x (7x pro EP)

Příslušenství ke spalovacímu motoru
SPMB2700NM Spektrum - baterie přijímače NiMH 6,0V 2700mAh
EVOE33GX Evolution 33GX 33ccm benzín
SPMSA6050 Servo standard (plyn)

Příslušenství k elektro verzi
EFLM4160A  E-flite 160 Outrunner
EFLB50005S30  LiPol akumulátor 5S 5000 mAh (2ks)
EFLAEC508  EC5 kabel bateriový sériový 10Awg
CC-010-0104-00  Regulátor Castle Phoenix Edge 120HV

Příslušenství univerzální
HAN9133   Pilot 1:5 - WWII s vestou, helmou a sl. brýlemi
HAN449518  Spitfire Mk IXC 30ccm - lože elektromotoru
EFLG625SP  Elektrický zatahovací podvozek 95°

Volitelný zatahovací podvozek
Doporučený elektrický zatahovací 

podvozek E-Flite (EFLG625SP) skvěle 
doplňuje tuto maketu. Na míru vyrobe-
ný zatahovací podvozek se jednoduše 
přišroubuje na místo pevného a kabely 

připojí k volnému kanálu přijímače.

Povrchová úprava
Model je dodáván s hotovým zbarvením 
a se sadou obtisků, které obsahují ka-
mufláže Johnnie Johnson (na obrázku) 
nebo Pierre Clostermann. Lze tak mít 

stroj, který svým značením přesně 
odpovídá konkrétnímu vzoru.

Funkční klapky
Vztlakové klapky jsou ve stavebnici 

připraveny k montáži tak, aby závěsy 
a táhla mohly být bez dalších úprav 

nainstalovány přesně na místo určení. 
Každá klapka je řízena samostatným 
servem, které je ukryto uvnitř křídla.


